АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 февраля 2020 года № 66

пгт. Ноглики

Об отмене постановления мэра

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 15.04.2010 № 237

Руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования

«Городской округ Ногликский», администрация муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление мэра муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 15.04.2010 № 237 «О Совете по

физической культуре и спорту при главе администрации муниципального

образования «Городской округ Ногликский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда»

и разместить на официальном сайте муниципального образования

«Городской округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин